










Politechnice Śląskiej. Oprócz wymienionych projektów bierze on aktualnie udział w realizacji dwóch 
kolejnych projektów. Wszystkie wymienione projekty były lub są finansowane przez NCN lub NCBiR. 

W 2020 r. Habilitant odbył trzymiesięczny staż naukowy w Centre for Genomie Regulation w 
Barcelonie w Hiszpanii. Ponadto, w latach 2011-2017 współpracował z Polsko-Japońską Akademią 
Technik Komputerowych, a od 2014 r. współpracuje z Siecią Badawczą Łukasiewicz - Instytutem 
Technik Innowacyjnych EMAG (od 2020 r. jest tam zatrudniony). Doktor Gudyś współpracuje także ze 
Stanford University. 

Doktor Gudyś pełni też funkcję recenzenta - recenzował artykuły m. in. dla czasopism 
Bioinformatics, Nucleic Acid Research, NAR Genomics and Bioinformatics, Machine Learning 
Research, IEEEIACM Transaclions on Computational Biology and Bioinformatics, Genes, Bulletin of 
the Polish Academy of Sciences: Technical Sciences i International Journal of Parał/el Programming 
oraz na konferencje International Conference on Man-Machine lnteractions i Asian Conference on 
Intelligent Information and Database Systems. Był on również członkiem komitetu organizacyjnego 
trzech edycji konferencji International Conference on Man-Machine Jnteractions. Habilitant należy do 
International Socie ty for Computational Biology. 

Doktor Gudyś bierze także aktywny udział w kształceniu studentów. Prowadzi lub prowadził zajęcia 
z kilkunastu przedmiotów, przy czym w przypadku części z nich opracował cały lub część przedmiotu, a 
prowadzone przez niego zajęcia to zarówno wykłady, jak i laboratoria i projekty. Habilitant był 
promotorem 18 prac inżynierskich oraz 9 prac magisterskich. W dostarczonych materiałach nie ma 
informacji o osiągnięciach dotyczących popularyzacji nauki. 

Podsumowując, uważam, że dorobek naukowy, organizacyjny i dydaktyczny dr. inż. Adama Gudysia 
spełnia wymagania stawiane przez obowiązujące przepisy osobom ubiegającym się o stopień naukowy 
doktora habilitowanego i świadczy o jego dużej aktywności naukowej, organizacyjnej i dydaktycznej. 

3. Wniosek końcowy

Uważam, że habilitacyjne osiągnięcie naukowe oraz dorobek naukowy, dydaktyczny i 
organizacyjny dr . inż. Adama Gudysia spełniają wymagania dotyczące stopnia naukowego doktora 
habilitowanego określone w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 
z późn. zm.). Wnioskuję zatem o dopuszczenie dr. inż. Adama Gudysia do dalszych etapów 
postępowania habilitacyjnego. 
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